
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI - MT

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS DO MÊS DE SETEMBRO/2017 - II

2º Termo Aditivo do CONTRATO Nº 013/2016, Pregão Presencial 006/2016; Parte: L. C. SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM
LTDA - EPP; O objeto do presente termo aditivo é prorrogação de prazo e valor. Sendo de R$ 9.760,00. Vigência de
01/10/2017 a 01/03/2018. Assinado em 25/09/2017.

1º Termo Aditivo do CONTRATO Nº 050/2017, Pregão Presencial 020/2017; Parte: ASPLEMAT-PUBLICAÇÕES
EMPRESARIAIS LTDA EPP; O objeto do presente termo aditivo é acréscimo de valor. Sendo de R$ 5.212,50. Assinado em
20/09/2017.

8º Termo Aditivo do CONTRATO Nº 052/2013, Pregão Presencial 022/2013; Parte: GEXTEC GESTÃO EM TECNOLOGIA
EIRELI - EPP; O objeto do presente termo aditivo é prorrogação de prazo e valor. Sendo de R$ 18.000,00. Vigência de
01/10/2017 a 29/12/2017. Assinado em 29/09/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54a8bfb9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:07:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




